
Technický list

TextFlow 12

Úhlová bruska akumulátorová, Typ: 71220161

Údaje o objednávce

Artikové číslo 077107 71220161

GTIN 4014586898155

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
Akumulátorová úhlová bruska AMPShare 18V Ah, výkonná a odolná vůči prachu pro efektivní
dělení, broušení a odjehlování při montážních činnostech. Dvojnásobná produktivita – až o 50 %
více řezů než u předchozího systému díky dokonalé kombinaci výkonného stroje a výkonného
systému akumulátorů ProCORE. Dlouhá životnost a robustní provedení díky zcela uzavřené skříni
motoru. To chrání motor před agresivním keramickým a minerálním prachem. Inovativní chladicí
žebra zajišťují optimální chlazení, včetně sledování teploty.
· Elektronická předvolba otáček.
Rozsah dodávky:
Bez akumulátoru, bez nabíječky. Včetně ochranného krytu, rychloupínací matice k utažení bez
použití nářadí, antivibrační rukojeti, klíče, boxu L-BOXX.
Upozornění:
Vhodnou základní sadu naleznete pod č. 073863 − 073867.

Technický popis

Rozsah otáček 2500 - 8500 min-1

Maximální hloubka řezu 25 mm

Maximální ⌀ kotouče 115 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Napětí akumulátorů 18 V

Označení výrobce CCG 18-115-10AS

Blokování opakovaného rozběhu ano

Obal systémový kufřík (L-Boxx)

Typ akumulátoru Li-Ion

Hmotnost 2,7 kg

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Maximální vibrace dle EN 5 m/s2

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Bosch 18 V

Počet obsažených akumulátorů 0

Druh produktu Úhlová bruska

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 2/2


